

اخبار

گران‌ترین مدافع تاریخ به یونایتد پیوست

مهم اولویت اوله گونار سولسشر در تابستان امسال ترمیم اوضاع نه چندان خوب خط دفاعی منچستریونایتد است و دیلی میل مدعی شد این تیم برای خرید هری مگوایر، مدافع ۲۶ ساله و ملی پوش لسترسییتی با این تیم به توافق رسیده اند. یونایتد ابتدا با پیشنهادی ۷۰ میلیون پوندی برای خرید مگوایر اقدام کرد اما مدیران لسترسییتی ارقام بالاتری را درخواست دادند و به نظر می‌رسد توافق بین طرفین با مبلغ ۸۰ میلیون پوند انجام شده است. اگر این انتقال نهایی شود، هری مگوایر بالاتر از انتقال ۷۵ میلیون پوندی ویرژیل فن دایک به لیورپول، تبدیل به گرانقیمت‌ترین مدافع تاریخ فوتبال خواهد شد. به نظر می‌رسد تمام توافقات برای انتقال مگوایر به اولدنترافورد رخ داده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، فردا تست های پزشکی این بازیکن انجام شده و وی رسما به منچستر یونایتد ملحق خواهد شد. منچسترسییتی نیز در تابستان امسال خواهان جذب هری مگوایر بود اما به نظر می‌رسد یونایتد این انتقال را نهایی کرده است.

کاپیتان زنان آمریکا، نامزد وزارت خارجه!

جی اینسلی، فرماندار ایالت واشنگتن که خود را برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا نامزد کرده و امیدوار است به عنوان نامزد نهایی حزب دموکرات برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا انتخاب شود می‌گوید در صورتیکه موفق شود پست ریاست‌جمهوری را بدست آورد، مکان راپینو، ستاره جنجالی تیم ملی فوتبال زنان آمریکا به به عنوان وزیر خارجه انتخاب خواهد کرد. راپینو که در باشگاه رین آفسی در ایالت واشنگتن بازی می‌کند در جریان جام جهانی زنان که آمریکا موفق شد در آن به قهرمانی برسد با دونالد ترامپ درگیری‌ها لفظی پیدا کرد. راپینو ستاره آمریکا در این رقابتها بود و جوایز بهترین گلزن و بهترین بازیکن تورنمنت را به خود اختصاص داد. اینسلی معتقد است با اینکه راپینو فوتبالیست درخشانی است و می‌تواند چند سال دیگر در میادین فوتبال بدرخشد ولی او از خصوصیات پرخودار است که در پست وزیر خارجه از او وزیری ایده‌آل می‌سازد. این نامزد ریاست جمهوری آمریکا در این باره گفت: «حرفهایی که مگان راپینو در جام جهانی زد خیلی‌ها را امیدوار کرد و به نوعی روایت مخالفی از سیاست‌های خارجی ربنس‌جمهور فعلی آمریکا ارائه داد. به همین علت من معتقدم او بهترین نامزد برای صدی پست وزارت امور خارجه است.»

با سوپر گل محرز؛ الجزایر دو فینال جام ملت های آفریقا

در این دیدار دو تیم تا آخرین ثانیه های وقت های قانونی بازی با تساوی ۱-۱ به کارشان ادامه می دادند که ریاض محرز با یک گل دیدنی، پیروزی الجزایر را رقم زد و این تیم را حریف سنگال در دیدار نهایی کرد. به نظر می‌رسید نیمه اول این دیدار با تساوی بدون گل به پایان خواهد رسید اما در دقایق پایانی بود که با گل به خودی تروست اکونگ، الجزایر پیش افتاد.این نتیجه تا دقیقه ۷۲ با برجا بود تا اینکه نیجریه روی یک ضربه پنالتی به گل تساوی رسید. بعد از اینکه VAR پنالتی نیجریه را تایید کرد، اودوین ایگالو پشت ضربه ایستاد و کار را به تساوی کشید.در حالی که به نظر می‌رسید بازی با همین نتیجه به وقت های اضافه کشیده خواهد شد، ریاض محرز گل پیروزی را برای الجزایر به ثمر رساند. روی یک ضربه آزاد از پشت محوطه جریمه بود که محرز با شوتی تماشایی، توپ را به گوشه دروازه نیجریه فرستاد و تیشم را راهی دیدار نهایی کرد.

جو کوویج پس از قهرمانی قحدر پاداش گرفت؟

صد و سی و سومین دوره ویمبلدون با قهرمانی نواک جوکوویچ به پایان رسید. در این رقابت‌ها بیش از ۴۲ میلیون یورو به تنیسورها داده شد. ارزش جوایز یازده درصد افزایش یافته بود. تنیسور صربستانی با فتح جام بیش از دو و نیم میلیون یورو دریافت کرد؛ ۲۶،۱۳،۴۰۰. این به حالی است که راجر فدرر نایب قهرمان بیش از یک میلیون کسب کرد؛ ۱۳،۱۰۰،۰۰۰. سیمونا هالپ قهرمان بخش بانوان نیز همان مقدار به دست آورد. تنیسور رومانیایی با شکست سرنا ویلیامز برای نخستین بار فاتح ویمبلدون شد.قهرمان این بازی‌ها ۲۰۰۰ امتیاز به دست آورد و نایب قهرمان ۱۲۰۰ امتیاز تنیسورهایی که به نیمه نهایی رسیدند مانند رافائل نادال و روبرتو بائوتیستا ۶۵۳ هزار یورو کسب کردند. تنیسورهای راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی ۳۲۶ هزار یورو به دست آوردند. صعود به یک هشتم نهایی ۱۹۵ هزار یورو پاداش داشت.

صعود سنگال به فینال جام ملت های آفریقا

دیدار حساس و مهیج دو تیم در طی ۹۰ دقیقه گلی نداشت اما در اتفاقی جالب و در حد فاصل ۵ دقیقه، هر یک از تیم های سنگال و تونس یک پنالتی از دست دادند و در نهایت سنگال با بهره گیری از گل به خودی تونس موفق شد به فینال جام ملت های آفریقا راه پیدا کند. دو تیم تلاش زیادی در نیمه نخست برای خلق موقعیت روی دروازه یکدیگر داشتند که به نتیجه نرسید و در نهایت سنگال و تونس با رضایت به تساوی بدون گل راهی رختکن شدند.در نیمه دوم نیز قفل دروازه ها همچنان بسته مانده بود اما در اواخر بازی اتفاقات عجیبی در نیمه نهایی جام ملت های آفریقا رخ داد. ابتدا در دقیقه ۷۴ تیم ملی تونس صاحب یک ضربه پنالتی شد که زمالک آل زار از دست داد و شش دقیقه بعد این اتفاق برای تیم ملی سنگال رخ داد و این بار سادیو مانه که دو پنالتی در این رقابت ها از دست داده بود نتوانست پنالتی را به ادريس گليه سپرد اما از این پنالتی خود را از دست داد تا در نهایت جدال دو تیم در ۹۰ دقیقه با تساوی بدون گل تمام شود. اما بالاخره این سنگال بود که بهره گیری از گل به خودی دیلان برون به گل اول دست یافت تا نیمه نخست اوقات اضافه با برتری این تیم به پایان برسد. در وقت اضافه دوم تلاش تونس برای بازگشت اثری نداشت و سنگال با برتری ۱-۰ راهی فینال جام ملت های آفریقا گشت.

۱. سرطان خون یا چنگارخون یا لوسمی یا لوکمیا به انگلیسی Leukemia گروهی از انواع سرطان است که معمولا از مغز استخوان شروع می‌شود و باعث شکل‌گیری تعداد زیادی گلبول سفید غیرطبیعی می‌گردد. این گلبول‌های سفید خونی به صورت کامل تشکیل نشده‌اند و به آنها پلاست یا سلول‌های لوکمی یا سرطان خون گفته می‌شود. نشانه‌های این بیماری شامل مشکلات خونریزی و کبودشدگی، احساس خستگی شدید، تب و خطر افزایش عفونت می‌شود. این نشانه‌ها به دلیل نبود سلول‌های خونی طبیعی ایجاد می‌شوند. تشخیص این بیماری با استفاده از آزمایش خون و bupc مغز استخوان صورت می‌گیرد.

۲. ورزشگاه جفری گیشارد در شهر سنت اتین، ۲۱ سال پیش. یوگوسلاوها فکشر را هم و اشتباه نکسای جوان در جابگیری... نتوانند به ایران ناشناخته جلال طالبی گل زنند، تا دقیقه ۷۳. خطا به سود تیم پرستاره و مغرور میدان. سینیشا میهیلوویچ پشت توپ. یک ضربه کات‌دار و اشتباه نکسای جوان در جابگیری. گل برای تیم تیره‌پوش میدان. شاگردان جلال طالبی نمایش شایسته‌ای داشتند اما حریف شماره ۱۱ حریف نشدند. بازیکنی که همان سال از سامپدوریا راهی لاتزیو شد و چند سال بعد به عضویت اینترمیلان درآمد. بازیکنی که سابقه گل کردن سه ضربه آزاد در یک مسابقه را هم داشت. او یک «دیوار شکن» تمام عیار بود.

۳. سرمربی بولونیا در نشست خبری حاضر شد و با چشمانی اشکیار اعلام کرد مبتلا به سرطان



خون شده است و می‌خواهد از سمت خود استعفا بدهد. «در این جنگ به خاطر خانواده‌ام، فرزندانم و همه آنهایی که من را دوست دارند پیروز خواهم شد. اینها اشک‌های ترس نیستند. خیلی زود مراحل درمان را آغاز می‌کنم. این یک چالش بزرگ برای من است اما اطمینان دارم که در آن پیروز می‌شوم.» با این حال رئیس باشگاه با تصمیم سرمربی صرب خود مخالفت کرد و حمایت خود را از میهیلوویچ به گوش همگان رساند. جوئی ساپوتو گفت: «من سینیشا میهیلوویچ را خوب می‌شناسم و می‌دانم او مردی است که هرگز به راحتی مغلوب نمی‌شود. البته خبر بیماری او ما را شوکه کرده است اما او باید بداند همه افکار و ذهن ما از این پس سینیشا خواهد بود. اما همان‌طور که والتر

خنده آخر برای نوله

گرفتن سرویس فدرر به بازی برگردد. این ماراثن تنیس تا تساوی ۱۲-۱۲ در ست پنجم پیش رفت تا طبق قانون یک بار دیگر تای‌برک سرونوشت ست و قهرمانی را تعیین کنند. برای سومین‌بار در این بازی جوکوویچ در تای‌برک موفق‌تر بود و به لطف خونسردی و اشتباهات کمتر توانست به پیروزی ۷-۳برسد و فدرر و طرفداران پرشمارش در ویمبلدون را ناکام کند.

هر چند فدرر با هشت قهرمانی، پرافتخارترین تنیسور تاریخ ویمبلدون است، ولی پس از سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ برای سومین بار در فینال این گرنداسلم مقابل حریف سرسخت صرب شکست خورد و دست خالی ماند. جوکو پس از پیروزی در این فینال نزدیک گفت: «اگر این هیجان‌انگیزترین فینال ویمبلدون نباشد، یکی از دو سه فینال جذاب تاریخ است. من مقابل راجر، یکی از بهترین‌های تاریخ بازی کردم. متأسفانه یک نفر باید بازنده می‌شد و هر دو بخت پیروزی داشتیم. باورنکردنی است که حریف دو میچ‌پوینت داشته باشد و به بازی برگردد. همینطور باورش سخت است که پس از نتیجه ۱۲-۱۲ در ست پنجم بخواهید در تای‌برک بازی کنید».

فدرر هم گفت: «باید تلاش کنم که این فینال را فراموش کنم. راجر فدرر تنها یک امتیاز تا نهمین قهرمانی ویمبلدون فاصله داشت، ولی دو میچ‌پوینت را از دست داد تا فینال نفسگیری این گرنداسلم را ۲-۳ به نواک جوکوویچ ببازد. این پنجمین قهرمانی جوکو در ویمبلدون و شانزدهمین قهرمانی‌اش در گرنداسلم محسوب می‌شود.

عجیب نبود که رقابت نزدیک این دو قهرمان بزرگ تاریخ تنیس به ست پنجم کشیده شد. ست اول را جوکوویچ در تای‌برک ۷-۶ برد، ولی فدرر در ست دوم انتقام سختی گرفت و به برتری ۱-۶ رسید. در ست سوم یک بار دیگر سرونوشت به تای‌برک کشیده شد و این بار هم جوکوویچ دست بالا را داشت. در ست چهارم فدرر یک بار دیگر نمایش برتری از حریف داشت و به پیروزی ۶-۴ رسید تا بازی به ست سرونوشت‌ساز بکشد.

در ست پنجم هیچ‌کدام حاضر به تسلیم نبودند و تا نتیجه ۷-۷ با به پای هم پیش رفتند. در نهایت فدرر موفق شد سرویس جوکوویچ را برک کند و در آستانه قهرمانی قرار بگیرد. فدرر در گیم بعدی توانست به برتری ۴۰-۱۵ برسد و دو میچ‌پوینت داشت، ولی جوکوویچ با خونسردی توانست هر دو امتیاز را بگیرد و در نهایت با

روزهای آشنایی

مسی در اولین روزهای حضور در ترکیب اصلی بلوگرانا کنار رونالدینیو و ساموئل اوتوئو مثلث خط حمله بارسلونا را تشکیل داد. مهاجم آرژانتینی که در سمت راست خط حمله به میدان می‌رفت، آن زمان هنوز به فوق‌ستاره تیم تبدیل نشده بود و بیشتر اوقات برای دقایقی جانشین لودویک ژولی می‌شد اما در چند بازی نقش مهمی در ترکیب تیم ایفا کرد. او به بارسلونا کمک کرد تا در فصل ۲۰۰۵ قهرمان لالیگا و اروپا باشد.

مشت مرگبار

با جدایی رونالدینیو، تیری آنری افسانه‌ای جانشین او در خط حمله شد اما قهرمان جام جهانی ۱۹۹۸ طرف یک سال افت کرد و جا را برای اوج گشتی مسی باز کرد.در فصل ۲۰۰۸، اوج‌گیری مسی در نیوکمپ، اروپا را فتح کرده بود و در آن زمان بدون شک بهترین بازیکن جهان به حساب می‌آمد. زلاتان از اینکه نفر دوم خط حمله آنری در همان فصل هم به خوبی مشخص شد؛



ساباتینی در کنفرانس مطبوعاتی گفت، میهیلوویچ مربی بولونیا بوده و در این سمت باقی خواهد ماند. مسائل حرفه‌ای در این مورد در اولویت دوم هستند، سینیشا نبردی مهم پیش رو دارد و باید برنده شود اما من، باشگاه بولونیا و کل شهر(شهری که سینیشا را دوست دارد) آماده مبارزه در کنار او هستیم. در این مقطع لازم نیست حرف دیگری بزنم، زنده‌باد سینیشا»

۴. میهیلوویچ اولین فوتبالیست یا مربی‌ای نیست که به این بیماری مهلک مبتلا شده است. پیش از او خیلی از ستارگان مستطیل سبز به جنگ سرطان رفته بودند که در این بین برخی از آنها به سلامت خارج شدند و عده‌ای نیز چون تیتو ویلانوا نتوانستند به زندگی برگردند. اریک

آیدبال، مدافع اسبق بارسلونا یکی از نجات یافته‌ها بود. سال ۲۰۱۱ این بازیکن سیه‌چرده به سرطان مبتلا شد. در همان سال بود که بارسا فاتح یوسی‌ال شد و پوپول از اریک خواست تا جام را بالای سر ببرد. او دو سال درگیر درمان خود بود و در سال ۲۰۱۳ با جدا شدن از بارسا به موناکو پیوست و حتی توانست نظر دیدیده دشام را هم جلب کند. دیگر بازیکنی که با این بیماری وارد جنگ شد استیلیین پتروف بود. بازیکن بلغارستانی که دست بر قضا مانند میهیلوویچ به سرطان خون مبتلا شده بود. او در آن هنگام کاپیتان استون ویلا بود ولی مجبور شد فوتبال را کنار بگذارد. سه سال سخت و طاقت‌فرسا را گذراند. او سرطان را شکست داد و با پیراهن ویلا به مسابقات برگشت. مدت کوتاهی بازی کرد و ترجیح داد در قامت یک مربی به کارش ادامه دهد. او همچنین یک مرکز ویژه

برای مبارزه با سرطان خون تأسیس کرد. جونااس گوتیز آرژانتینی هم دیگر بازیکن شناخته شده‌ای بود که با سرطان دست و پنجه نرم کرد. بازیکن اسبق تیم ملی آرژانتین و باشگاه نیوکسل که با موهای سامواری گونه‌اش مشهور بود در تابستان ۲۰۱۳ مبتلا به سرطان شد. او هم با شکست دادن غول بزرگ به میادین بازگشت و در کناره زمین استارت‌های فوق‌العاده‌اش را برای علاقه‌مندانش تکرار کرد.

۵. و حالا نوبت میهیلوویچ است. مرد ۵۰ ساله‌ای که بارها دیوارهای دفاعی حریفان را با شوت‌های فوق‌العاده‌اش در هم شکست، پس چرا نتواند دیوار سرطان را با اراده پولادین خود از پیش رو بردارد. زنده باد سینیشا!



بازی فوق‌العاده‌ای بود. طولانی بود و همه چیز داشت. هر دو شانس پیروزی داشتیم. از یک طرف می‌توانم بگویم که خوشحالم. نواک فوق‌العاده بود. بعد از این رقابت هنوز حس خوبی دارم و می‌توانم روی پایم بایستم»

این بازی ۴ ساعت و ۵۷ دقیقه طول کشید و طولانی‌ترین فینال تاریخ ویمبلدون است.

می‌آمد. بارسلونا در پایان فصل به دوگانه لیگ و اروپا رسید.

ماجرای سانچس

الکسیس سانچس در سال ۲۰۱۱ اودبنزه را به مقصد بارسلونا ترک کرد. او امیدوار بود در نیوکمپ پتانسیل اصلی‌اش را به نمایش بگذارد و در این تیم سال‌ها به عنوان ستاره ایفای نقش کند. مهاجم شیلیایی در بارسلونا به آنچه می‌خواست نرسید و در آخر راهی آرسنال شد. سانچس در ۳ فصل همراهی بارسلونا به ۲ قهرمانی در لالیگا دست یافت.

مثلث MSN

مسی کنار نیمار و سوارس در فصل ۲۰۱۳ به چهارمین قهرمانی خود در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا رسید. مثلث MSN برای رقیبان غیرقابل دفاع بود و کارشان را عالی انجام می‌دادند.

در فراق نیمار

دز تابستان سال ۲۰۱۷ نیمار در تصمیمی غافلگیرکننده از بارسا جدا و راهی پاری‌سن‌ژرمن شد. به این ترتیب بار بیشتر وظایف هجومی روی دوش مسی افتاد. با این اتفاق، شکست‌ها و ناکامی‌های بارسلونا در لیگ قهرمانان هم پدیدار شد. به همین دلیل جذب «آنتوان گریزمان» با دستور کار سران بارسلونا قرار گرفت تا باز هم مثلثی قدرتمند در خط حمله این تیم شکل بگیرد. فصل ۲۰۱۷-۱۸ فاتح لیگ و نیز سوپرکاپ پرتغال شد. کاسیاس در این رابطه گفت:« می خواهم از این پس کاری متفاوت از همیشه انجام دهم. فصل بعد من را در زمین فوتبال نخواهید دید ولی یک رابط خوب بین باشگاه پورتو و بازیکنان خواهم بود. با مربی حرف زد و او به من گفت که دوست دارد در جمع شان بمانم و نزدیک به بازیکنان به خصوص جوانان تازه وارد باشم. تیم ما نسبت به فصل گذشته تغییرات زیادی به خود دیده و احساس می‌کنم می‌توانم همچنان یاری گر تیم باشم. هنوز چند هفته تا شروع فصل باقی مانده و فرصت کافی برای آماده سازی بهتر خواهیم داشت. امیدوارم فصل خوبی پیش رو داشته باشیم و بتوانیم عناوین قهرمانی را کسب کنیم».

واکنش نشان داده و در پستی اینستاگرامی اعلام کرد:« نسبت دادن واکنش صادقانه و بدون برنامه‌ریزی قبلی نیمار به اینکه او قصد دارد باشگاه فعلی‌اش را تحرک کند، با قصد سوء و از طرف کسانی انجام می‌شود که نتنها هدفشان جنجال‌آفرینی است، بلکه می‌خواهند با ایجاد هیجانی در کار نیست». پدر نیمار در ادامه گفت:« روزنامه‌نگاران و فوتبالدوستان زیادی از گوشه و کنار دنیا هستند که معتقدند آن مسابقه یکی از خطرناک‌ت‌نگیزترین بازی‌های دوران فوتبال این تیم بوده. پس من به باشگاه PSG و کسانیکه با آن هم در جایی در آن بازی حضور داشتند هیچ بی‌احترامی‌ای نکرده و بعضی از آنها در حال حاضر هم‌باشگاهی نیمار هستند».

پدر نیمار می‌گوید حرفهای اخیر او درباره بهترین خاطره فوتبالی‌اش با هدف بی‌احترامی به باشگاه پاری سن ژرمن زده نشده. نیمار رو شنید در پاسخ به سوالاتی درباره اینکه بهترین خاطره فوتبالی او کدام است، با پیروزی ۱-۶ مقابل پاری سن ژرمن، تیم فعلی‌اش، با پیراهن بارسلونا اسم برد. این حرف نیمار در فرانسه زلزله‌ای به پا کرده و انتقادهای سختی را برای او به ارمان آورده است. فرانسوی‌ها می‌گویند نیمار که مدتی است عزمش را برای ترک PSG و بازگشت به بارسلونا جزم کرده عمداً می‌خواهد باشگاه فرانسوی را عصبانی کرده و عمادانه در حال خراب کردن همه پل‌های پشت سرش است. اما پدر نیمار در این باره

نتیجه مرتکب تخلف شده است. اما بارتموتو، رئیس باشگاه بارسلونا می‌گوید انتلتیکو برای اثبات ادعایش هیچ مدرکی در اختیار ندارد. او در مراسم معرفی گریزمان در این باره به خبرنگاران گفت:« من با آنها صحبت کرده‌ام و فکر نمی‌کنم مدرکی در اختیار داشته باشند چون اصلا مدرکی وجود ندارد». رئیس بارسا در ادامه گفت:« من درک می‌کنم که هر کسی بخواهد از منافع خود دفاع کند. من با سرزو رئیس انتلتیکو صحبت کرده‌ام ولی بعید می‌دانم این پرورنده به نفع آنها پیش برود چون هیچ مدرکی وجود ندارد».

از ماه مارس با گریزمان به توافق رسیده بوده و در

اخبار

تبعات تصمیم ناواس برای ترک نکردن رئال مادرید

روزنامه اسپانیایی مارکا می‌گوید با اینکه زین الدین زیدان، سرمربی رئال مادرید در ماه‌های مارس و مه بارها اعلام کرد که قصد دارد هر چه سریعتر تکلیف دروازه‌بانهای خود برای فصل آینده را روشن کند اما این ترکیب در رئال مادرید همچنان قطعی نشده است. با اینحال به نظر می‌رسد تصمیم کیلور ناواس برای ماندن در رئال وضعیت دروازه‌بانی این تیم را پیچیده‌تر از قبل کرده است.مارکا می‌گوید شکی نیست که با شروع فصل آینده کورتوا دروازه‌بانی خواهد بود که توسط زیدان به دیگران ترجیح داده خواهد شد. اما تصمیم ناواس برای ترک نکردن رئال باعث می‌شود سایه او که سه بار با پیراهن رئال فاتح لیگ قهرمانان اروپا شده همیشه کورتوا را تهدید کند. بعد از آنکه ادعا شد لوئین، دروازه‌بان جوان رئال به شدت مورد توجه زیدان قرار دارد و سرمربی فرانسوی قصد دارد فصل آینده از او به عنوان سنگربان دوم تیمش استفاده کند خبرهای زیادی مبنی بر خروج کیلور ناواس از رئال منتشر شده بود. ناواس خود اعتراف کرده بود که رئال ظاهراً قصد استفاده از او را ندارد. آنچه تصمیم ناواس برای باقی ماندن در رئال را برای دروازه‌بانهای دیگر این تیم مهم کرده این است که لوئین، که یکی از آینده‌دارترین دروازه‌بانهای اروپا به حساب می‌آید مایل نیست در تیمی حضور داشته باشد که از او به عنوان دروازه‌بان سوم استفاده می‌کند و به همین خاطر است که احتمال انتقال قرضی او به تیمهای دیگر لالیگا وجود دارد. اگر این اتفاق بیفتد آلتوبه، جوان دیگری است که فرصت حضور در ترکیب رئال به عنوان دروازه‌بان سوم را پیدا خواهد کرد.

یوونتوس در یک صورت خواهان جذب یکباردی است

جدایی یکباردی از اینتر قطعی شده اما هنوز تیمی به طور جدی برای خرید وی وارد مذاکره نشده و تیم بعدی او نامشخص است. شکیه‌رای مدعی یوونتوس حاضر است برای خرید مائورو یکباردی مبلغ ۲۰ میلیون یورو به اضافه مویس کین، ستاره جوان و ایتالیایی خود را راهی سن سیرو کند. قرارداد مویس کین در سال ۲۰۲۰ به اتمام می‌رسد و با توجه به اینکه هنوز رای تمدید قرارداد این بازیکن آینده دار انجام نشده، ممکن است یوونتوس حاضر به فروش وی به اینتر در ازای خرید یکباردی باشد. با وجود اینکه تیم هایی چون اتلتیکو مادرید، ناپولی و رم هم علاقمند به خرید یکباردی هستند، اما خود او ترجیح می‌دهد راهی یوونتوس شود و هفته گذشته ملاقاتی بین واندانا را و فابیو پاراتیچی مدیر باشگاه یوونتوس برای مذاکره در این خصوص صورت گرفته است. اگرچه یکباردی تا حدود یک سال قبل چیزی حدود ۱۲۰ میلیون یورو در بازار ارزش داشت، اما حالا و بعد از حواشی چند ماه اخیر قیمت او به نصف رسیده و یوونتوس نیز نمی‌خواهد مبلغ زیادی برای انتقال او خرج کند. هدف اول اینتر معاوضه بین مائورو یکباردی و پائولو دیبالاست اما باشگاه یوونتوس و نه دیبالا تمایلی به انجام این معامله ندارند و به همین دلیل اینتر شانسى برای خرید شماره ۱۰ بیاکونوری در تابستان امسال نخواهد داشت.

اعتراف استادبزرگ شطرنج به تقلب در توالت!

استادبزرگ ۵۸ ساله شطرنج بعد از اعتراف به تقلب در توالت اعلام بازنشستگی کرد. یکی از استاد بزرگ‌های شطرنج رسوایی تبانی در این رشته ورزشی را برملا کرد؛ جایی که عکسی از او منتشر شد که در توالت از گوشی همراه خود استفاده می‌کند. این شطرنج باز که ملیت لتونی- اوکراینی دارد به تقلب اعتراف و اعلام بازنشستگی کرده است.

فدراسیون جهانی شطرنج نیز اعلام کرد این شطرنج باز را که در حاشیه یک تورنمنت در کشور فرانسه (اوپناستراسبورگ) در توالت تقلب کرده است را محروم کرده است. رانویسیس بهترین شطرنج بازی است که در بین ۱۰۰ نفر برتر فیده قرار گرفته است. این شطرنج باز ۵۸ ساله در سال ۱۹۹۲ توانست در رقابت‌های استاد بزرگ عنوان قهرمانی را به دست بیاورد و برای کشورهای بنگلادش، لتونی، اوکراین و جمهوری چک در رقابت‌ها حاضر شده است و در سالهای اخیر پیشرفت زیادی در رتبه و رده بندی امتیازی فدراسیون جهانی شطرنج داشته بود.

آقای گل کوپا آمریکا در رادار آرسانال

اونای امری سرمربی آرسنال از مدت‌ها پیش اعلام کرده که به دنبال بازیکنی‌ست که بتواند در عرض بازی کند و نبض بازی را در اختیار بگیرد و حالا توپچی‌های لندن هیچ صحبت با «اورتون سوارز» ستاره پرفروغ تیم ملی بریزل و آقای گل رقابت‌های کوپا آمریکا ۲۰۱۹ را آغاز کرده‌اند. طبق گفته نشریه برزیلی «گلوبو اسپورته»، «ادو» مدیر فنی جدید آرسنال، با «گیلمار ولوز» مدیر برنامه‌های «اورتون» وارد مذاکره شده و شرایط یک بار بازیکن برای انتقال به ورزشگاه «مارات» را مورد بررسی قرار داده است. جالب اینکه ادو به تازگی از سمت خود به عنوان مسئول هماهنگی‌های تیم ملی برزیل کنار رفت و به آرسنال پیوست.

«اورتون سوارز» وینگر برزیلی پیشنهاداتی از اسپانیا و ایتالیا هم دارد اما آرسنال مصمم است انتقال او را در همین تابستان نهایی کند. قرارداد اورتون باشگاه فعلی‌اش یعنی «گرمیو» تا سال ۲۰۲۲ اعتبار دارد و بند فسخ قرارداد او ۹۰ میلیون پوند است. با این وجود گفته می‌شود آرسنال این شانس را دارد تا او را با ۴۵ میلیون پوند سرخ‌پوش کند. اورتون در همین رابطه در گفتگو با «ادیو جنرال» گفت: «من یک پیشنهاد خوب به آرسنال دارم اما نمی‌توانم نامی از باشگاه ببرم. هیچ تصمیم نمی‌کنم».

فصل آینده در گرمیو باشم. باید منتظر بمانم.»